
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Quinta-feira •  10 de junho de 2021 •  Ano X • Edição Nº 161

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J U L I V A L  Z Ó Z I M O  N A Z A R É  A R A Ú J O

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021) ...................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 11/2021) ............................................................................. 3



Quinta-feira
1 0  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano X • Edição Nº 161

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE 
RUA DR MANOEL VITORINO S/N2  - CENTRO 

ARATUIPE-BAHIA 
CNPJ 13.250.246/0001-63  

PROCESSO ADMI NI STRATI VO N 2  017/ 2021 

HOMOLOGAÇAO E ADJUDI CAÇA0 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Aratuipe — BA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, após parecer favorável da Comissão Permanente de Licitações e 

da Assessoria Jurídica. 

RESOLVE: 

Homologar e adjudicar o Processo Licitatório de Dispensa de Licitação no. 016/ 2021, 

autorizando assim, o empenho, em nome da Empresa: AGUI A I MPRESSÕES LTDA, inscrito 

sob o CNPJ. N. 02.978.535/ 0001-67, cujo valor global foi de R$ 1.250,00 ( Hum mil, 

duzentos e cinquenta reais). 

HOMOLOGO E ADJUDI CO. 

Aratuipe-Bahia, 04 de Junho de 2021. 

OTÁVI O JOSÉ DOS SANTOS 
Presidente da Câmara 

CNPJ N. °13.250.246/0001-63- Rua Dr. Manoel Vitorino, s/n°., Centro, Aratuipe /Bahia. CEP 44.490-000. 



Quinta-feira
1 0  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano X • Edição Nº 161

- 3 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 11/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE 
RUA DR MANOEL VITORINO S/N2  - CENTRO 

ARATUIPE-BAHIA 
CNPJ 13.250.246/0001-63 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 017/2021 

RESUMO DE CONTRATO N2 011/2021 
MODADLIDADE: DISPENSA 	Ng 016/2021 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE 
CONTRATADA: AGUIA IMPRESSÕES LTDA 
CNPJ/CPF: 02.978.535/0001-67 
OBJETO: Contratação de serviços de personalização de 10 (dez) placas de 

homenagem com estojo em MDF revestido em tecido veludo de luxo na 
cor azul, nas dimensões de 18x24cm, com placa de metal personalizada 

VALOR TOTAL: R$ 1.250,00 Hum mil mil, duzentos e cinquenta reais) 
ASSINATURA 04 de junho de 2021 
VIGENCIA 31 de dezembro de 2021 
DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 
01.01.000 2.002 3.3.9.0.39.00.00 01 

Aratuipe, 04 de junho de 2021 
Otávio José dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal 

CNPJ N. '13.250.220/0001-15 - Praça Muniz Barreto, n°. 04, Centro, Jaguaripe / Bahia. CEP 44.480-000- Telefax:(75) 
3642-2141 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 11/2021)



		2021-06-10T05:45:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




